CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

DECRETO LEGISLÁTIVO 01/2021

EMENTA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO DE TIANGUÁ AO SR. JAIR
MESSIAS BOLSONARO NA FORMA QUE INDICA:

O Presidente da Câmara Municipal de Tianguá-Ce, no uso
de suas atribuições, faz saber que a Câmara Municipal de
Tianguá aprovou:

Art. 1 - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário
de Tianguá ao Sr. Jair Messias Bolsonaro

Art. 2 - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação. Revogando-se as disposições em contrário.

PLENÁRIO VEREADORA GLAUCIA MARQUES.
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE.

24 de Fevereiro de 2021

ardoso de Vasconcelos.
á Municipal de Tianguá.

Rua: Dep. Manoel Francisco, 650 — Centro

ACEITOEReTO
[oALA